
Dziennik Ustaw Nr 26 - 858- Poz. 148, 149 i 150 

148 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 lutego 1998 r. 

w sprawie określenia minimalnej wysokości kapitału akcyjnego spółki prowadzącej giełdę 
papierów wartościowych. 

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierp­
nia 1997 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami 
wartościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 754 i Nr 141, 
poz. 945) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kapitał akcyjny spółki prowadzącej giełdę pa­
pierów wartościowych, z zastrzeżeniem § 2 i 3, wynosi: 

1) od dnia wejścia w życie rozporządzenia - co naj­
mniej 20 000 000 zł, 

2) od dnia 1 stycznia 1999 r. -co najmniej 40000000 zł. 

§ 2. Spółka prowadząca giełdę papierów warto­
ściowych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia 

jest obowiązana dostosować wysokość kapitału akcyj­
nego do wymogu określonego w § 1 pkt 1 do dnia 
31 grudnia 1998 r. 

§ 3. Spółka prowadząca giełdę papierów warto­
ściowych przed dniem 1 stycznia 1999 r. jest obowiąza­
na dostosować wysokość kapitału akcyjnego do wy­
mogu określonego w § 1 pkt 2 do dnia 31 grudnia 
1999 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

149 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 lutego 1998 r. 

w sprawie określenia minimalnej wysokości kapitału akcyjnego spółki prowadzącej rynek pozagiełdowy. 

Na podstawie art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierp­
nia 1997 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami 
wartościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 754 i Nr 141, 
poz. 945) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kapitał akcyjny spółki prowadzącej rynek poza­
giełdowy powinien wynosić co najmniej 10000000 zł. 

§ 2. Spółka prowadząca rynek pozagiełdowy przed 
dniem wejścia w życie rozporządzenia jest obowiązana 
dostosować wysokość kapitału akcyjnego do wymogu 
określonego w § 1 do dnia 31 grudnia 1999 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

150 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych oraz ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Na podstawie art. 26a ust. 28 ustawy z dnia 26 lip­
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996. r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 

i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 
poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, 
poz. 926, Nr 139, poz. 932, 933 i 934 i Nr 141, poz. 943 
i 945) oraz art. 18a ust. 28 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, 


